Marcarum, certa Jocalia nollra,

Videlicet , Unum Sharp Auri garnifatum de Sexaginta & Uno
GrofTis Baleifiis, (juolibec Baleifio cum Quinque Groffis Peruhs,
totum integrum Garniiatum , fet dcficiunt , unum Antilopum &
quinque Perulne , ponderantes infimui Vigmti & feptem Libras,
Sex Uncias, & Tria Quarteria de Pondere Troie, Precii in to-
to Mille & Ducentarum Librarum,

Et quaruor Difcos Auri Ponderis Troie Novem Librarum
Quinque Unciarum, Pretii Unciae Viginti Sex Solidorum , & O-
dto Denariorum, Summa Centum & Quinquaginta Librarum,
Treldecim Solidorum , & Quatuor Denariorum

,

Praefato Priori tradi & liberari fecerimus,
Nofque

,

Pro eo quod idem Prjor Jocalia praedidla, Vicefimo Die Maii
ultimo prcEterito, ad Mandatum noftrum, Nobis fua fpontanea
voluntate dehberaverit,

Pro Refolutione Summae praediftae />r*/^/o Priori, in hac parte
facienda ordinare volentes ut Tenemur & Obligamur

,

Concefferimus
, pro Nobis, & Hxredibus noftris

, quintum
in nobis eft , eidem Priori

, quod Ipfe & Succeflores fui Sum-
mam prxdiftam , ac .'jolutionem ejufdem , de primis Denariis

,

provenientibus de Sublid o Lanarum , Coriorum, & Pellium la-

nutarum, in Portubus fubfcriptis eskippandorum , ad Fefta fub-
fcripta, per Wanus CoUedorum ejufdem Subfidii

, pro tempore
exiftentiuin in cildem Portubus, poft Affignationes aliis Perfonis
de eodem Subfidio ad prxlens faflas, abfque diificultate five per-
turbatione quacumque, habeant & pcrcipiant; videlicet,

Qiiingentarum Marcarum inde in Fefto Paichae proximo futu-
ro, & Quingentarum Mercarum in Fefto Sando Alichaelis ex-
tunc proximo fequente, in Portu Civitatis noftrx Londonix,
Ducentarum Marcarum in eodem Fefto Pafchae , & Trefcen-

tarum Marcarum in pra:dicto Fefto Sandti Michaelis , in Portu
Vill« noftne de Kyngefton fuper HuII

,

Ducentarum Marcarum in eodem Fefto Pafchae, & Ducenta-
rum Marcarum in prafdidto Fefto Sandli Michaelis , in Portu
Villae noftrae de Sando Botholpho,

Et Centum Marcarum in Porru Villx de Lenn in Fefto San-
dli Micbaelis, quod erit Anno Domini Millefimo, Quadringen-
tefimo, Vicefimo Primo,

Virtute diverfarum Talliarum, fuper didos CoIIedores, ad Re-
ceptam Scaccarii noftri , eidem Friori de Sumnia prxdidta levata-
rum feu levandarum

,

Et quod nec pracfens Securitas, nec Talliae fibi jnde ad didtam
Receptam , ut praedidtum eft , levatx feu levanda: , nec earum
aliqua

, prcetextu aliquarum aliarum Affignarionum
, per Nos

,

Hxredcs , feu Succeffores noftros, dc Subfidio praedido de cx-
tero faciendarum , nullatenus Caffentur, Revocentur, feu abfque
ejus Confenlu Mutentur